
Rhône Alpes

Rencontre Régionale

Villeurbanne - 11/05/19

14:30

Série Ligne 50m Papillon Dames

A : 9 - 10 ans 14:30

1 2 ASLGC HAOUES Tassnime F 2009 01 26 20

1 3 ALSPN VARNIER Tiffanie F 2009 01 01 02

1 4 ASGN CAUDAL Charline F 2008 00 52 77

1 5 ALSPN DUPERRAY Elise F 2009 00 53 52

1 6 LeNAUTILE REY Jomana F 2008 01 20 92

1 7 CNECULLY GEORGE Chloe F 2011 01 30 00

B : 11 - 12 ans 14:32

2 1 ASLGC BOY GALLIOU Nila F 2006 00 57 34

2 2 ASLGC ARABOLAZA Amaia F 2006 00 50 86

2 3 ALSPN CHAPPARD Marie F 2006 00 44 91

2 4 JSI RICHARD Maëlys F 2006 00 37 25

2 5 ACSEM LEMAIRE Cilia F 2007 00 42 97

2 6 ASLGC FARGIER Pauline F 2007 00 47 00

2 7 ASLGC DIENG BONNAUD Maya F 2006 00 53 02

C : 13 - 14 ans 14:33

3 1 LeNAUTILE BOUKHERS Jihane F 2005 00 49 35

3 2 ACSEM TACCARD Mendie F 2004 00 41 76

3 3 ALSPN LANG Clara F 2005 00 40 85

3 4 JSI MICHARD Chloé F 2004 00 36 35

3 5 ACSEM PEYRARD Clara F 2004 00 40 31

3 6 LeNAUTILE LEYNAUD Fanny-Marie F 2004 00 41 03

3 7 ASGN NIEUWBORG Kea F 2005 00 43 86

D : 15 - 16 ans 14:35

4 2 ACSEM MIRROUCHE Yasmine F 2003 00 55 03

4 3 ASLGC ZUCCALLI Anna F 2002 00 38 51

4 4 JSI CANUTO Juliette F 2003 00 31 45

4 5 JSI RONDOT Mathilde F 2002 00 35 34

4 6 CNECULLY NASRI Tahnia F 2003 00 41 00

E :17 - 19 ans 14:37

5 2 ALSPN DUBOUCHET Estelle F 2000 00 40 77

5 3 ALSPN LAMBERET Lauriane F 1999 00 36 25

5 4 ACSEM VIAL Honorine F 2001 00 34 12

5 5 ASLGC PASTOUR Marie F 2000 00 35 31

Ouverture des portes

Début des épreuves

Le mot du Président :
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5 6 ASGN POIRAULT Jade F 2001 00 39 15

F : 20 ans et plus 14:38

6 4 ASLGC DEL FAVEIRO Lolita F 1998 00 40 14

50m Papillon Messieurs

A : 9 - 10 ans 14:40

1 1 ASLGC DJOULAIT Raphael G 2008 01 03 25

1 2 ALSPN CHAPPARD Aloïs G 2009 01 00 27

1 3 ACSEM SOULIER-ROLLAND Victor G 2008 00 58 18

1 4 ACSEM STACHOWICZ Aurel G 2008 00 43 17

1 5 ALCSL BERTEAU Maël G 2008 00 47 05

1 6 ASLGC FARAUT Alexandre G 2008 00 59 99

1 7 ACSEM BECHAR Naël G 2009 01 02 90

1 8 CNECULLY FLORES Maxime G 2008 01 08 96

B : 11 - 12 ans 14:42

2 1 ACSEM CHAVAS Ilian G 2007 00 51 12

2 2 ASGN AUSANNEAU Maxime G 2006 00 43 25

2 3 ALSPN PERROT BOUCHARLAT Julien G 2006 00 39 82

2 4 ACPA MAES Vincent G 2006 00 34 94

2 5 ALSPN VERNAY Simon G 2007 00 38 77

2 6 GAC LEVY-ARNAUD Timothée G 2006 00 40 82

2 7 ACPA FOREST Jules G 2006 00 48 66

C : 13 - 14 ans 14:44

3 1 ACSEM VIAL Grégoire G 2004 00 39 69

3 2 ALSPN VAZ BOLOTA Médéric G 2004 00 37 27

3 3 ASLGC ATMANI Ilyes-kamil G 2004 00 34 12

3 4 JSI DEJEAN Thomas G 2004 00 32 27

3 5 JSI SEUZARET Alexis G 2005 00 33 84

3 6 ACSEM BELOUANNAS Ilyan G 2004 00 35 83

3 7 ACSEM FIKAS Maxence G 2004 00 38 88

3 8 GAC BRAHMI Naël G 2004 01 15 00

D : 15 - 16 ans 14:45

4 1 ASLGC DJOULAIT Ilian G 2002 00 47 14

4 2 ACSEM ROUX Mattéo G 2003 00 33 25

4 3 JSI LACROIX Clément G 2002 00 31 40

4 4 JSI PILAZ Thomas G 2002 00 30 53

4 5 ASLGC ARABOLAZA Victor G 2002 00 30 88

4 6 ALSPN FODIL Axel G 2002 00 32 41

4 7 ASLGC DARLOW William G 2002 00 37 83

4 8 GAC ISSERT Célian G 2002 01 10 00

E :17 - 19 ans 14:47

5 2 ASLGC GEROMEGNACE Keny G 2000 00 45 00

5 3 JSI HAYER Benoit G 2000 00 34 88

5 4 ASLGC ARABOLAZA Oscar G 2000 00 28 66

5 5 LeNAUTILE BENLAKHDAR   Elias G 2000 00 34 19

5 6 ALT LEDUC Jérome G 2001 00 42 18

F : 20 ans et plus 14:49

6 2 LeNAUTILE CHEVRON Jean Marc G 1969 00 44 64

6 3 ASLGC SAUZEE Mathis G 1995 00 32 28

6 4 ASLGC BELGASMI Chiheb G 1997 00 29 94

6 5 ACSEM BEAUD Romain G 1993 00 30 00

6 6 CNECULLY GLEREAN Yohann G 1996 00 40 00

6 7 ASGN BRIOT Robin G 1998 01 31 21
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50m Dos Dames

A : 9 - 10 ans 14:51

1 2 LeNAUTILE REY Jomana F 2008 01 01 37

1 3 GAC FABRE Agathe F 2009 00 58 87

1 4 ALSPN VARNIER Tiffanie F 2009 00 56 90

1 5 ASLGC GALL Melanie F 2008 00 56 90

1 6 CNECULLY GEORGE Chloe F 2011 00 59 91

1 7 LeNAUTILE ROESCH Clarisse F 2008 01 30 68

B : 11 - 12 ans 14:53

2 1 ACSEM CROZIER-CICHOCKI Chloe F 2006 00 51 50

2 2 ACSEM MAGNY Mathilde F 2007 00 48 00

2 3 ALSPN DUSSART RABILLOUD Alicia F 2006 00 44 16

2 4 ASGN GIROUD BOUTON Emilie F 2006 00 41 00

2 5 ACPA DEVAUX Mila F 2006 00 43 84

2 6 CNECULLY ABID Ines F 2006 00 47 04

2 7 ASGN BOUHEDDI Elise Sofia F 2006 00 49 78

2 8 ASLGC BOY GALLIOU Nila F 2006 00 53 84

C : 13 - 14 ans 14:54

3 1 ALT BENHAMMOUDA Djenna F 2004 00 54 10

3 2 ACSEM BORGES Faustine F 2004 00 43 28

3 3 ALSPN SOLER Chloé F 2005 00 42 28

3 4 JSI MICHARD Chloé F 2004 00 37 97

3 5 ALSPN DUPERRAY Emilie F 2004 00 42 07

3 6 ALSPN LANG Clara F 2005 00 42 66

3 7 ALCSL FERNANDEZ Marion F 2005 00 44 93

D : 15 - 16 ans 14:56

4 3 ASLGC ZUCCALLI Anna F 2002 00 40 08

4 4 JSI ESTEOULE Malou F 2003 00 35 88

4 5 JSI LALLOUETTE Capucine F 2002 00 38 65

4 6 ALSPN ARSAC Diane F 2003 00 42 08

E :17 - 19 ans 14:58

5 2 FEYZIN ITTELET Lise F 2000 00 45 50

5 3 ASLGC BARONE Elena F 2001 00 39 66

5 4 ALSPN LAMBERET Lauriane F 1999 00 36 72

5 5 ASLGC PASTOUR Marie F 2000 00 36 84

5 6 ACSEM VIAL Honorine F 2001 00 39 72

F : 20 ans et plus 14:59

6 4 FEYZIN COSTA Cassandre F 1997 00 50 37

6 5 LeNAUTILE SMOLAREK Emilie F 1993 00 52 60

50m Dos Messieurs

A : 9 - 10 ans 15:01

1 1 ACSEM TACCARD Hadi G 2008 01 01 38

1 2 ASLGC FARAUT Alexandre G 2008 00 52 48

1 3 ALSPN CHAPPARD Aloïs G 2009 00 50 56

1 4 GAC LEVY-ARNAUD Amaury G 2009 00 45 66

1 5 ACSEM BELOUANNAS Louay G 2008 00 50 30

1 6 ASLGC VERNERIE Ruben G 2009 00 50 70

1 7 ASLGC ALIOUCHE Ilian G 2008 00 52 99

1 8 ALT RAIA MANGIN Léonard G 2009 01 10 15
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B : 11 - 12 ans 15:03

2 1 ASLGC HAOUES Ibraim G 2007 00 55 70

2 2 ASGN SARRAT Noé G 2007 00 43 82

2 3 GAC LEVY-ARNAUD Timothée G 2006 00 41 85

2 4 ASGN DEVERS Kheo G 2006 00 38 88

2 5 ALSPN PERROT BOUCHARLAT Julien G 2006 00 41 72

2 6 ACSEM STACHOWICZ Anton G 2006 00 42 50

2 7 ACSEM BARITHEL Matieu G 2007 00 45 05

C : 13 - 14 ans 15:05

3 1 ASLGC ATMANI Ilyes-kamil G 2004 00 40 19

3 2 ACSEM JOUBERT Evan G 2005 00 36 98

3 3 ACSEM BELOUANNAS Ilyan G 2004 00 36 10

3 4 JSI MONDINI Grégoire G 2004 00 34 83

3 5 ALSPN DUSSART RABILLOUD Bastien G 2004 00 36 00

3 6 ALSPN MEGNIGBETO Loris G 2005 00 36 98

3 7 ALSPN VAZ BOLOTA Médéric G 2004 00 37 42

3 8 ACSEM VIAL Grégoire G 2004 00 41 30

D : 15 - 16 ans 15:07

4 1 ALCSL COURRIOL Alexandre G 2003 00 44 87

4 2 JSI LEBOUCHER Adrien G 2002 00 35 66

4 3 ASLGC ARABOLAZA Victor G 2002 00 33 34

4 4 JSI MICHARD Romain G 2002 00 30 46

4 5 JSI MONDINI Alexandre G 2002 00 33 09

4 6 ALSPN FODIL Axel G 2002 00 34 59

4 7 ALT DELOUCHE Loric G 2002 00 37 45

4 8 ALT DURGET Julien G 2003 00 50 21

E :17 - 19 ans 15:08

5 2 ASLGC GEROMEGNACE Keny G 2000 00 45 59

5 3 ALSPN VARNIER Julien G 2001 00 34 76

5 4 ASLGC ARABOLAZA Oscar G 2000 00 32 05

5 5 LeNAUTILE ROLLAT Timothé G 1999 00 34 66

5 6 ALT LEDUC Jérome G 2001 00 39 64

F : 20 ans et plus 15:10

6 2 ALCSL COURRIOL Xavier G 1975 00 46 12

6 3 ALSPN CLEMENT Jérémy G 1995 00 34 82

6 4 ACSEM BEAUD Romain G 1993 00 32 08

6 5 ALSPN PROVOLO Romain G 1992 00 32 68

6 6 CNECULLY GLEREAN Yohann G 1996 00 39 60

6 7 LeNAUTILE CHEVRON Jean Marc G 1969 00 51 21

50m Brasse Dames

A : 9 - 10 ans 15:11

1 1 JSI RICHARD Clémence F 2010 01 08 15

1 2 GAC FABRE Agathe F 2009 01 01 47

1 3 FEYZIN GIROUD Léonie F 2008 00 59 94

1 4 ASGN CAUDAL Charline F 2008 00 50 76

1 5 ACSEM MAROUBY Chloé F 2008 00 52 45

1 6 ACSEM BECHAR Izaâ F 2010 01 00 69

1 7 ASLGC GALL Melanie F 2008 01 07 23

B : 11 - 12 ans 15:13

2 1 ASLGC FARGIER Pauline F 2007 01 00 01

2 2 ASGN BOUHEDDI Elise Sofia F 2006 00 51 34

2 3 CNECULLY ABID Ines F 2006 00 49 73
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2 4 JSI RICHARD Maëlys F 2006 00 43 64

2 5 ACSEM MAGNY Mathilde F 2007 00 46 50

2 6 ALSPN FRASCA Flavie F 2006 00 49 97

2 7 ASLGC BELLAGNECH Anissa F 2006 00 59 00

C : 13 - 14 ans 15:15

3 1 LeNAUTILE BOUKHERS Jihane F 2005 00 56 67

3 2 ALCSL FERNANDEZ Marion F 2005 00 52 62

3 3 ACSEM TACCARD Mendie F 2004 00 48 43

3 4 JSI ROBERT BELTRAN Enéa F 2005 00 41 20

3 5 ALCSL ANGOT Maëlle F 2005 00 46 66

3 6 LeNAUTILE LEYNAUD Fanny-Marie F 2004 00 48 63

3 7 ACSEM MAROUBY Coline F 2004 00 54 82

3 8 ALT BENHAMMOUDA Djenna F 2004 00 58 15

D : 15 - 16 ans 15:17

4 2 CNECULLY NASRI Tahnia F 2003 00 47 69

4 3 ACPA MAES Gaëlle F 2003 00 46 98

4 4 JSI RONDOT Mathilde F 2002 00 40 00

4 5 JSI ESTEOULE Malou F 2003 00 41 35

4 6 ALSPN DOMPMARTIN Flavie F 2003 00 47 15

E :17 - 19 ans 15:19

5 3 FEYZIN ITTELET Lise F 2000 00 47 88

5 4 ASLGC BERRON Claire F 1999 00 42 92

5 5 CNECULLY GLEREAN Olivia F 1999 00 47 45

5 6 ASGN POIRAULT Jade F 2001 00 48 03

F : 20 ans et plus 15:21

6 3 ASGN MARCEAU Marie F 1998 00 47 01

6 4 ASLGC DEL FAVEIRO Lolita F 1998 00 46 93

6 5 FEYZIN COSTA Cassandre F 1997 00 46 99

50m Brasse Messieurs

A : 9 - 10 ans 15:22

1 1 ASLGC NAVARET Robinson G 2009 01 04 04

1 2 ACSEM TACCARD Hadi G 2008 01 01 39

1 3 ASGN GIORDANA Enzo G 2008 00 53 40

1 4 GAC LEVY-ARNAUD Amaury G 2009 00 50 06

1 5 ACSEM STACHOWICZ Aurel G 2008 00 50 41

1 6 CNECULLY FLORES Maxime G 2008 00 59 29

1 7 ACSEM BECHAR Naël G 2009 01 03 56

1 8 CNECULLY BALAS Arthue G 2008 01 20 21

B : 11 - 12 ans 15:24

2 2 ACSEM CHAVAS Ilian G 2007 00 54 49

2 3 ASGN SARRAT Noé G 2007 00 48 90

2 4 ASGN DEVERS Kheo G 2006 00 44 27

2 5 ASGN AUSANNEAU Maxime G 2006 00 45 87

2 6 GAC NAIMA Amine G 2006 00 52 45

2 7 ACSEM BORGES Lubin G 2007 01 01 85

C : 13 - 14 ans 15:26

3 1 ACSEM SALICHON Ethan G 2005 00 46 84

3 2 ASLGC GALLET Matéo G 2005 00 40 64

3 3 ALSPN ALLAG Adame G 2005 00 37 94

3 4 JSI MONDINI Grégoire G 2004 00 35 95

3 5 ACSEM VILLARD Bastien G 2004 00 37 19

3 6 JSI DEJEAN Thomas G 2004 00 39 50
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3 7 GAC BRAHMI Naël G 2004 00 43 94

3 8 ALSPN CELLIER Thibaut G 2004 00 50 00

D : 15 - 16 ans 15:28

4 1 ASLGC DARLOW William G 2002 00 43 76

4 2 GAC ISSERT Célian G 2002 00 40 50

4 3 ASLGC POCACHARD Florian G 2002 00 37 16

4 4 JSI MONDINI Alexandre G 2002 00 34 11

4 5 JSI JACQUOT Mathieu G 2002 00 37 09

4 6 ACSEM ROUX Mattéo G 2003 00 38 60

4 7 JSI LEBOUCHER Adrien G 2002 00 40 87

4 8 ALT DURGET Julien G 2003 00 50 93

E :17 - 19 ans 15:30

5 2 LeNAUTILE POLICANTE Adrien G 1999 00 47 43

5 3 ALSPN CORDONNIER Paul G 2001 00 40 65

5 4 ALSPN VARNIER Julien G 2001 00 35 66

5 5 LeNAUTILE ROLLAT Timothé G 1999 00 39 56

5 6 JSI HAYER Benoit G 2000 00 43 59

F : 20 ans et plus 15:31

6 2 LeNAUTILE BUFFONI   Frédéric G 1975 00 49 72

6 3 ALSPN VIALETON Thomas G 1992 00 36 00

6 4 ASLGC BELGASMI Chiheb G 1997 00 32 79

6 5 ALSPN CLEMENT Jérémy G 1995 00 35 47

6 6 ALCSL COURRIOL Xavier G 1975 00 45 60

50m Nage Libre Dames

A : 9 - 10 ans 15:33

1 2 LeNAUTILE ROESCH Clarisse F 2008 00 55 27

1 3 FEYZIN GIROUD Léonie F 2008 00 46 41

1 4 ALSPN DUPERRAY Elise F 2009 00 43 75

1 5 ACSEM MAROUBY Chloé F 2008 00 45 15

1 6 ASLGC HAOUES Tassnime F 2009 00 50 14

1 7 ACSEM BECHAR Izaâ F 2010 00 50 89

1 8 JSI RICHARD Clémence F 2010 00 54 23

B : 11 - 12 ans 15:35

2 1 ACSEM CROZIER-CICHOCKI Chloe F 2006 00 38 84

2 2 ACPA DEVAUX Mila F 2006 00 37 29

2 3 ALSPN CHAPPARD Marie F 2006 00 36 41

2 4 ASGN GIROUD BOUTON Emilie F 2006 00 34 70

2 5 ALSPN DUSSART RABILLOUD Alicia F 2006 00 34 84

2 6 ACSEM LEMAIRE Cilia F 2007 00 36 50

2 7 ALSPN FRASCA Flavie F 2006 00 38 37

2 8 ASLGC BELLAGNECH Anissa F 2006 00 42 65

C : 13 - 14 ans 15:36

3 1 ACSEM BORGES Faustine F 2004 00 38 94

3 2 ALSPN SOLER Chloé F 2005 00 35 51

3 3 ASGN NIEUWBORG Kea F 2005 00 34 56

3 4 JSI ROBERT BELTRAN Enéa F 2005 00 32 54

3 5 ALSPN DUPERRAY Emilie F 2004 00 33 50

3 6 ACSEM PEYRARD Clara F 2004 00 34 97

3 7 ALCSL ANGOT Maëlle F 2005 00 36 59

3 8 ACSEM MAROUBY Coline F 2004 00 39 06

D : 15 - 16 ans 15:38

4 2 ACPA MAES Gaëlle F 2003 00 35 48
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4 3 JSI LALLOUETTE Capucine F 2002 00 34 33

4 4 JSI CANUTO Juliette F 2003 00 29 89

4 5 ALSPN ARSAC Diane F 2003 00 33 10

4 6 ALSPN DOMPMARTIN Flavie F 2003 00 35 38

4 7 ACSEM MIRROUCHE Yasmine F 2003 00 47 29

E :17 - 19 ans 15:40

5 3 ALSPN DUBOUCHET Estelle F 2000 00 36 31

5 4 ASLGC BERRON Claire F 1999 00 33 94

5 5 ASLGC BARONE Elena F 2001 00 34 07

5 6 CNECULLY GLEREAN Olivia F 1999 00 39 72

F : 20 ans et plus 15:41

6 4 ASGN MARCEAU Marie F 1998 00 33 81

6 5 LeNAUTILE SMOLAREK Emilie F 1993 00 38 69

50m Nage Libre Messieurs

A : 9 - 10 ans 15:43

1 1 ASLGC ALIOUCHE Ilian G 2008 00 47 27

1 2 ACSEM SOULIER-ROLLAND Victor G 2008 00 44 33

1 3 ACSEM BELOUANNAS Louay G 2008 00 41 16

1 4 ALCSL BERTEAU Maël G 2008 00 37 87

1 5 ASGN GIORDANA Enzo G 2008 00 40 44

1 6 ASLGC DJOULAIT Raphael G 2008 00 42 54

1 7 ASLGC VERNERIE Ruben G 2009 00 45 73

1 8 ALT RAIA MANGIN Léonard G 2009 00 59 10

B : 11 - 12 ans 15:45

2 1 GAC NAIMA Amine G 2006 01 20 00

2 2 ACSEM BARITHEL Matieu G 2007 00 40 23

2 3 ACSEM STACHOWICZ Anton G 2006 00 33 74

2 4 ACPA MAES Vincent G 2006 00 30 00

2 5 ALSPN VERNAY Simon G 2007 00 31 55

2 6 ACPA FOREST Jules G 2006 00 36 36

2 7 ACSEM BORGES Lubin G 2007 00 48 07

C : 13 - 14 ans 15:46

3 1 ACSEM JOUBERT Evan G 2005 00 31 81

3 2 JSI SEUZARET Alexis G 2005 00 31 16

3 3 ALSPN MEGNIGBETO Loris G 2005 00 30 75

3 4 ALSPN ALLAG Adame G 2005 00 28 17

3 5 ALSPN DUSSART RABILLOUD Bastien G 2004 00 30 64

3 6 ASLGC GALLET Matéo G 2005 00 30 91

3 7 ACSEM VILLARD Bastien G 2004 00 31 63

3 8 ACSEM FIKAS Maxence G 2004 00 32 72

D : 15 - 16 ans 15:48

4 1 ASLGC DJOULAIT Ilian G 2002 00 34 34

4 2 ASLGC POCACHARD Florian G 2002 00 29 34

4 3 JSI LACROIX Clément G 2002 00 28 19

4 4 JSI MICHARD Romain G 2002 00 25 89

4 5 JSI PILAZ Thomas G 2002 00 28 14

4 6 JSI JACQUOT Mathieu G 2002 00 28 40

4 7 ALT DELOUCHE Loric G 2002 00 31 58

4 8 ALCSL COURRIOL Alexandre G 2003 01 15 00

E :17 - 19 ans 15:49

5 3 LeNAUTILE POLICANTE Adrien G 1999 00 32 17

5 4 LeNAUTILE BENLAKHDAR   Elias G 2000 00 29 57
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5 5 ALSPN CORDONNIER Paul G 2001 00 31 43

F : 20 ans et plus 15:51

6 2 LeNAUTILE BUFFONI   Frédéric G 1975 00 39 06

6 3 ASLGC SAUZEE Mathis G 1995 00 29 28

6 4 ALSPN PROVOLO Romain G 1992 00 27 54

6 5 ASGN BRIOT Robin G 1998 00 27 74

6 6 ALSPN VIALETON Thomas G 1992 00 29 70

PAUSE 10 Min

100m Nage Libre Dames

B : 11 - 12 ans 16:02

1 2 ASLGC BOY GALLIOU Nila F 2006 01 40 08

1 3 JSI MARCHEVAL Chloé F 2006 01 29 34

1 4 ACSEM MAGNY Mathilde F 2007 01 23 85

1 5 ALSPN BENGUEDDA Lydia F 2006 01 26 78

1 6 ALSPN DUPERRAY Lina F 2007 01 38 03

1 7 ASLGC DIENG BONNAUD Maya F 2006 01 41 47

1 8 CNECULLY EBERSOLD Julie F 2007 01 50 00

C : 13 - 14 ans 16:05

2 2 CNECULLY ROGER Cassandra F 2005 01 34 96

2 3 ACSEM TACCARD Mendie F 2004 01 27 72

2 4 LeNAUTILE LEYNAUD Fanny-Marie F 2004 01 17 73

2 5 ASLGC ZUCCALLI Sarah F 2004 01 27 04

2 6 GAC ZICARI Emma F 2004 01 33 78

2 7 ASLGC FETISSI Hind F 2005 01 41 84

D : 15 - 16 ans 16:08

3 2 GAC GRON Angélique F 2002 01 36 86

3 3 ASGN DUFONT Axelle F 2003 01 16 78

3 4 JSI ESTEOULE Malou F 2003 01 07 94

3 5 ASLGC ZUCCALLI Anna F 2002 01 09 75

3 6 JSI SIRVAIN Léa F 2002 01 16 82

E :17 - 19 ans 16:10

4 3 ALSPN LAMBERET Lauriane F 1999 01 14 47

4 4 ACSEM VIAL Honorine F 2001 01 09 53

4 5 ASLGC PASTOUR Marie F 2000 01 13 65

4 6 ASGN POIRAULT Jade F 2001 01 16 56

F : 20 ans et plus 16:12

5 4 FEYZIN COSTA Cassandre F 1997 01 34 75

100m Nage Libre Messieurs

B : 11 - 12 ans 16:15

1 1 ASLGC HAOUES Ibraim G 2007 01 54 77

1 2 FEYZIN ZEROUG Kais G 2006 01 27 76

1 3 ASGN AUSANNEAU Maxime G 2006 01 22 57

1 4 ASGN DEVERS Kheo G 2006 01 18 68

1 5 ASGN SARRAT Noé G 2007 01 19 10

1 6 GAC LEVY-ARNAUD Timothée G 2006 01 27 35

1 7 GAC MARIN Zachary G 2006 01 41 14

C : 13 - 14 ans 16:17
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2 1 ACSEM FRADI Loqmane G 2005 01 58 01

2 2 ACPA GALLIONE Clément G 2005 01 19 22

2 3 ASLGC ATMANI Ilyes-kamil G 2004 01 12 82

2 4 JSI DEJEAN Thomas G 2004 01 06 26

2 5 ACSEM BELOUANNAS Ilyan G 2004 01 07 80

2 6 GAC BRAHMI Naël G 2004 01 14 42

2 7 ALSPN VEYRAN Grégory G 2004 01 16 41

2 8 ACSEM VIAL Grégoire G 2004 01 21 16

D : 15 - 16 ans 16:22

3 1 FEYZIN SIVAZ Bastien G 2002 01 18 78

3 2 JSI TRUSCELLO Enzo G 2003 01 09 72

3 3 GAC ISSERT Célian G 2002 01 07 00

3 4 ASLGC ARABOLAZA Victor G 2002 01 02 51

3 5 ALSPN FODIL Axel G 2002 01 03 98

3 6 JSI LEBOUCHER Adrien G 2002 01 07 69

3 7 ALSPN ANTONIALI Matteo G 2003 01 10 68

3 8 ALT DURGET Julien G 2003 01 24 10

E :17 - 19 ans 16:24

4 3 ASLGC GEROMEGNACE Keny G 2000 01 28 71

4 4 ASLGC ARABOLAZA Oscar G 2000 00 58 94

4 5 LeNAUTILE ROLLAT Timothé G 1999 01 07 30

F : 20 ans et plus 16:26

5 3 ALCSL COURRIOL Xavier G 1975 01 24 66

5 4 ACSEM BEAUD Romain G 1993 00 59 00

5 5 ALSPN CLEMENT Jérémy G 1995 01 00 77

100m Brasse Dames

B : 11 - 12 ans 16:28

1 1 ASLGC BERBIT Yosra F 2006 02 48 68

1 2 CNECULLY EBERSOLD Julie F 2007 02 08 56

1 3 ASGN GIROUD BOUTON Emilie F 2006 01 46 21

1 4 ACPA DEVAUX Mila F 2006 01 42 36

1 5 ALSPN BENGUEDDA Lydia F 2006 01 43 12

1 6 ACSEM CROZIER-CICHOCKI Chloe F 2006 01 59 96

1 7 GAC FAVARD Emma F 2006 02 15 00

C : 13 - 14 ans 16:31

2 3 CNECULLY ROGER Cassandra F 2005 01 55 48

2 4 ASGN NIEUWBORG Kea F 2005 01 41 28

2 5 ALSPN LANG Clara F 2005 01 43 13

2 6 GAC ZICARI Emma F 2004 02 04 26

D : 15 - 16 ans 16:34

3 3 ALSPN SOLER Léa F 2002 01 44 44

3 4 JSI FAURE Clémence F 2002 01 36 98

3 5 JSI LALLOUETTE Capucine F 2002 01 41 75

E :17 - 19 ans 16:37

4 4 ALSPN DUBOUCHET Estelle F 2000 01 40 60

4 5 ASLGC BARONE Elena F 2001 01 41 41

F : 20 ans et plus 16:40

5 4 LeNAUTILE SMOLAREK Emilie F 1993 01 45 75
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100m Brasse Messieurs

B : 11 - 12 ans 16:42

1 1 ALSPN DIAZ Benjamin G 2006 02 14 31

1 2 GAC MARIN Zachary G 2006 01 59 95

1 3 ACSEM BARITHEL Matieu G 2007 01 56 45

1 4 ACPA MAES Vincent G 2006 01 30 61

1 5 ACPA FOREST Jules G 2006 01 49 22

1 6 ASLGC ZUCCALLI Marc G 2006 01 59 77

1 7 GAC SAOUDI Yacine G 2007 02 09 41

C : 13 - 14 ans 16:45

2 2 ASLGC FARGIER Antonin G 2004 01 47 91

2 3 ASLGC DARTEIL Come G 2004 01 42 57

2 4 ALSPN VAZ BOLOTA Médéric G 2004 01 26 83

2 5 FEYZIN NGUYEN Lucas G 2005 01 40 75

2 6 JSI HAYER Thibault G 2004 01 41 12

2 7 JSI BECAUT Corentin G 2004 01 47 54

2 8 LeNAUTILE REA Lucas G 2005 02 21 72

D : 15 - 16 ans 16:48

3 1 GAC NAIMA Elias G 2003 02 05 00

3 2 LeNAUTILE ROLLAT Mathis G 2003 01 36 66

3 3 ALSPN DURDILLY Guillaume G 2002 01 33 73

3 4 JSI LACROIX Clément G 2002 01 16 28

3 5 FEYZIN ZEROUG Yannis G 2003 01 29 26

3 6 ALCSL COURRIOL Alexandre G 2003 01 36 37

3 7 ALSPN DIAZ Julien G 2002 01 42 09

3 8 ASLGC DJOULAIT Ilian G 2002 02 22 44

E :17 - 19 ans 16:51

4 4 LeNAUTILE BENLAKHDAR   Elias G 2000 01 30 15

F : 20 ans et plus 16:53

5 3 LeNAUTILE CHEVRON Jean Marc G 1969 01 44 79

5 4 ASLGC SAUZEE Mathis G 1995 01 18 72

5 5 CNECULLY GLEREAN Yohann G 1996 01 31 41

100m 4 nages Dames

B : 11 - 12 ans 16:56

1 2 LeNAUTILE BUFFONI   Alix F 2006 02 02 63

1 3 ASLGC FARGIER Pauline F 2007 01 49 19

1 4 JSI RICHARD Maëlys F 2006 01 26 40

1 5 ALSPN CHAPPARD Marie F 2006 01 40 97

1 6 ALSPN RAVET Melina F 2006 01 52 72

1 7 ASLGC BERBIT Yosra F 2006 02 05 00

1 8 JSI MARCHEVAL Chloé F 2006 03 00 00

C : 13 - 14 ans 16:59

2 2 ACSEM MAROUBY Coline F 2004 01 46 41

2 3 ASLGC ZUCCALLI Sarah F 2004 01 36 56

2 4 JSI MICHARD Chloé F 2004 01 21 89

2 5 ALSPN SOLER Chloé F 2005 01 33 72

2 6 ALT BENHAMMOUDA Djenna F 2004 01 45 12

2 7 LeNAUTILE BOUIN Laetitia F 2004 01 51 57

D : 15 - 16 ans 17:02
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3 3 ALSPN SOLER Léa F 2002 01 40 01

3 4 JSI CANUTO Juliette F 2003 01 15 76

3 5 JSI RONDOT Mathilde F 2002 01 24 53

3 6 ASLGC EL HAKOUR Donia F 2002 01 40 78

E :17 - 19 ans 17:04

4 4 FEYZIN ITTELET Lise F 2000 01 41 95

F : 20 ans et plus 17:07

5 4 ASLGC DEL FAVEIRO Lolita F 1998 01 20 00

100m 4 nages Messieurs

B : 11 - 12 ans 17:09

1 1 ACSEM BORGES Lubin G 2007 02 05 25

1 2 LeNAUTILE VOIGNIER Bastien G 2007 01 55 60

1 3 ASLGC ZUCCALLI Marc G 2006 01 46 97

1 4 ALSPN PERROT BOUCHARLAT Julien G 2006 01 28 00

1 5 ACSEM STACHOWICZ Anton G 2006 01 28 00

1 6 ASLGC ATMANI Fares G 2007 01 54 01

1 7 CNECULLY RIHOUEY Nathan G 2006 02 05 00

C : 13 - 14 ans 17:12

2 1 ALSPN CELLIER Thibaut G 2004 02 05 00

2 2 ACSEM JOUBERT Evan G 2005 01 26 56

2 3 ACSEM VILLARD Bastien G 2004 01 19 76

2 4 JSI MONDINI Grégoire G 2004 01 14 90

2 5 ASLGC GALLET Matéo G 2005 01 19 69

2 6 ALSPN MEGNIGBETO Loris G 2005 01 20 84

2 7 JSI HAYER Thibault G 2004 01 27 23

2 8 ASLGC MARTINEZ Florian G 2004 01 56 22

D : 15 - 16 ans 17:14

3 1 CNECULLY CHALLANDE Elliot G 2002 01 25 68

3 2 FEYZIN ZEROUG Yannis G 2003 01 22 59

3 3 ACSEM ROUX Mattéo G 2003 01 15 47

3 4 JSI MICHARD Romain G 2002 01 05 97

3 5 JSI MONDINI Alexandre G 2002 01 11 86

3 6 ALSPN HILAIRE Thomas G 2003 01 18 93

3 7 ALT DELOUCHE Loric G 2002 01 24 68

3 8 ASLGC DARLOW William G 2002 01 35 00

E :17 - 19 ans 17:17

4 3 JSI HAYER Benoit G 2000 01 26 75

4 4 ALSPN VARNIER Julien G 2001 01 13 53

4 5 ALT LEDUC Jérome G 2001 01 26 74

F : 20 ans et plus 17:19

5 4 ASLGC BELGASMI Chiheb G 1997 01 09 82

5 5 ALSPN PROVOLO Romain G 1992 01 12 38

100m Dos Dames

B : 11 - 12 ans 17:21

1 1 ASLGC BELLAGNECH Anissa F 2006 02 05 77

1 2 ALSPN RAVET Melina F 2006 01 49 18

1 3 GAC BESACIER Mailys F 2006 01 47 73

1 4 ACSEM LEMAIRE Cilia F 2007 01 40 00
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1 5 ALSPN FRASCA Flavie F 2006 01 41 57

1 6 ASLGC ARABOLAZA Amaia F 2006 01 48 16

1 7 ALSPN DUPERRAY Lina F 2007 02 01 17

1 8 LeNAUTILE BUFFONI   Alix F 2006 02 06 12

C : 13 - 14 ans 17:24

2 3 ASLGC FETISSI Hind F 2005 01 54 30

2 4 ACSEM PEYRARD Clara F 2004 01 26 74

2 5 LeNAUTILE BOUKHERS Jihane F 2005 01 50 08

2 6 LeNAUTILE BOUIN Laetitia F 2004 01 59 76

D : 15 - 16 ans 17:27

3 2 JSI SIRVAIN Léa F 2002 01 40 91

3 3 ALSPN DOMPMARTIN Flavie F 2003 01 38 58

3 4 JSI FAURE Clémence F 2002 01 29 57

3 5 CNECULLY NASRI Tahnia F 2003 01 38 34

3 6 ASGN DUFONT Axelle F 2003 01 38 87

3 7 ACSEM MIRROUCHE Yasmine F 2003 01 48 93

E :17 - 19 ans 17:30

4 4 CNECULLY GLEREAN Olivia F 1999 01 52 13

F : 20 ans et plus 17:33

5 4 ASGN MARCEAU Marie F 1998 01 28 49

100m Dos Messieurs

B : 11 - 12 ans 17:35

1 2 ASLGC GINESTE Marius G 2007 02 00 00

1 3 ACSEM CHAVAS Ilian G 2007 01 44 29

1 4 ALSPN VERNAY Simon G 2007 01 26 68

1 5 ALSPN DIAZ Benjamin G 2006 01 40 00

1 6 GAC SAOUDI Yacine G 2007 01 58 23

1 7 ASLGC ATMANI Fares G 2007 02 00 34

C : 13 - 14 ans 17:38

2 1 ACSEM FRADI Loqmane G 2005 02 25 72

2 2 JSI BECAUT Corentin G 2004 01 31 96

2 3 JSI SEUZARET Alexis G 2005 01 29 28

2 4 ACSEM FIKAS Maxence G 2004 01 20 04

2 5 ALSPN ALLAG Adame G 2005 01 20 44

2 6 ACPA GENIAUT Célestin G 2005 01 31 39

2 7 ASLGC GALL Maxime G 2005 01 37 64

D : 15 - 16 ans 17:40

3 1 LeNAUTILE BONATO Mattéo G 2002 01 57 94

3 2 ALSPN DIAZ Julien G 2002 01 32 68

3 3 LeNAUTILE BUFFONI   Pierre G 2003 01 25 58

3 4 JSI PILAZ Thomas G 2002 01 16 21

3 5 ALSPN DURDILLY Guillaume G 2002 01 19 10

3 6 ALSPN ANTONIALI Matteo G 2003 01 30 24

3 7 FEYZIN SIVAZ Bastien G 2002 01 37 42

3 8 CNECULLY CHALLANDE Elliot G 2002 02 15 00

E :17 - 19 ans 17:43

4 4 ALSPN CORDONNIER Paul G 2001 01 24 76

F : 20 ans et plus 17:45

5 4 ASGN BRIOT Robin G 1998 01 19 47
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5 5 LeNAUTILE BUFFONI   Frédéric G 1975 01 56 43

100m Papillon Dames

B : 11 - 12 ans 17:48

1 2 GAC BESACIER Mailys F 2006 02 15 00

1 3 ASGN BOUHEDDI Elise Sofia F 2006 01 51 06

1 4 ALSPN DUSSART RABILLOUD Alicia F 2006 01 35 27

1 5 CNECULLY ABID Ines F 2006 01 44 85

1 6 GAC FAVARD Emma F 2006 02 15 00

C : 13 - 14 ans 17:51

2 2 ALCSL FERNANDEZ Marion F 2005 01 55 00

2 3 ACSEM BORGES Faustine F 2004 01 45 63

2 4 JSI ROBERT BELTRAN Enéa F 2005 01 24 25

2 5 ALSPN DUPERRAY Emilie F 2004 01 31 77

2 6 ALCSL ANGOT Maëlle F 2005 01 45 95

D : 15 - 16 ans 17:54

3 3 ASLGC EL HAKOUR Donia F 2002 01 48 45

3 4 ALSPN ARSAC Diane F 2003 01 28 57

3 5 ACPA MAES Gaëlle F 2003 01 32 35

3 6 GAC GRON Angélique F 2002 01 57 75

E :17 - 19 ans 17:56

4 4 ASLGC BERRON Claire F 1999 01 24 28

100m Papillon Messieurs

B : 11 - 12 ans 17:59

1 2 ASLGC GINESTE Marius G 2007 03 06 27

1 3 CNECULLY RIHOUEY Nathan G 2006 02 12 74

1 4 GAC NAIMA Amine G 2006 01 53 59

1 5 FEYZIN ZEROUG Kais G 2006 02 12 40

1 6 LeNAUTILE VOIGNIER Bastien G 2007 02 26 28

C : 13 - 14 ans 18:02

2 1 ACPA GALLIONE Clément G 2005 01 42 47

2 2 ACPA GENIAUT Célestin G 2005 01 37 85

2 3 ASLGC MARTINEZ Florian G 2004 01 36 12

2 4 ALSPN DUSSART RABILLOUD Bastien G 2004 01 19 00

2 5 ALSPN VEYRAN Grégory G 2004 01 28 42

2 6 ASLGC FARGIER Antonin G 2004 01 37 27

2 7 FEYZIN NGUYEN Lucas G 2005 01 39 60

2 8 ACSEM SALICHON Ethan G 2005 02 01 51

D : 15 - 16 ans 18:05

3 1 LeNAUTILE ROLLAT Mathis G 2003 01 36 18

3 2 GAC NAIMA Elias G 2003 01 32 76

3 3 ASLGC POCACHARD Florian G 2002 01 24 22

3 4 JSI TRUSCELLO Enzo G 2003 01 15 56

3 5 JSI JACQUOT Mathieu G 2002 01 15 90

3 6 ALSPN HILAIRE Thomas G 2003 01 27 36

3 7 LeNAUTILE BONATO Mattéo G 2002 01 32 90

3 8 LeNAUTILE BUFFONI   Pierre G 2003 01 44 56

E :17 - 19 ans 18:07

4 4 LeNAUTILE POLICANTE Adrien G 1999 01 32 83
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F : 20 ans et plus 18:10

5 4 ALSPN VIALETON Thomas G 1992 01 25 58

Fin de la compétiton 18:12
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